

Årsredovisning

för

Green Bee Online AB

559234-3924

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Göthe, Styrelseledamot

2024-06-11

Styrelsen för Green Bee Online AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit utbildningsverksamhet inom sälj och marknadsföring, handledning, event och andra relaterade verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	550	987	300	117
Resultat efter finansiella poster	41	61	-35	14
Soliditet (%)	47	43	31	108

Omsättningen har minskat pga färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 440	49 885	75 445
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 885	-49 885	0
Årets resultat			31 939	31 939
Belopp vid årets utgång	50 000	25 445	31 939	107 384

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 445
årets vinst	31 939
	57 384
disponeras så att i ny räkning överföres	57 384
	57 384

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		550 072	987 485
Övriga rörelseintäkter		0	881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		550 072	988 366
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-343 540	-248 468
Övriga externa kostnader		-155 387	-294 186
Personalkostnader	2	-198	-384 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 333	0
Summa rörelsekostnader		-507 458	-926 823
Rörelseresultat		42 614	61 543
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-496
Summa finansiella poster		-2 080	-494
Resultat efter finansiella poster		40 534	61 049
Resultat före skatt		40 534	61 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 595	-11 164
Årets resultat		31 939	49 885

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

116 667

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

116 667

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

2 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

2 000

Summa anläggningstillgångar

116 667

2 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

25 000

Övriga fordringar

99 511

52 621

Summa kortfristiga fordringar

99 511

77 621

Kassa och bank

Kassa och bank

10 907

97 420

Summa kassa och bank

10 907

97 420

Summa omsättningstillgångar

110 418

175 041

SUMMA TILLGÅNGAR

227 085

177 041

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 445

-24 440

Årets resultat

31 939

49 885

Summa fritt eget kapital

57 384

25 445

Summa eget kapital

107 384

75 445

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 577

79 325

Skatteskulder

12 353

7 622

Övriga skulder

48 861

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 910

14 649

Summa kortfristiga skulder

119 701

101 596

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

227 085

177 041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	125 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	0
Årets avskrivningar	-8 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 333	0
Utgående redovisat värde	116 667	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000	2 000
Årets nedskrivningar	-2 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 000	0
Utgående redovisat värde	0	2 000

Stockholm 2024-03-05

Lennart Göthe
Lennart Göthe
Ordförande

Charlie Söderberg
Charlie Söderberg